
1 

 

 

 

                                                                                                                               ALL’ Albo Pretorio 

                                                                                                                                  AL    Sito Web 

                                                                                                                                      ALL’ ESPERTO 

                                                                                                                               AGLI   ATTI 

 

  

 Oggetto: Decreto di individuazione all’ esterno dell’Istituzione Scolastica della FIGURA  AGGIUNTIVA per la 

realizzazione del Progetto FSE -Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-27.Priorità 01- Scuola 

e competenze -Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+)-Obiettivo Specifico  ESO4.6-Azione ESO4.6.A4- 

Sottoazione  ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del  M.I.M.  19 novembre 2024 n. 233-Avviso 

prot.n. 5717 3del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. 
 

Codice progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-176 

Codice CUP:  B54D25001040007 

Titolo progetto: “Cosa sarò da Grande” 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  e qui integralmente richiamato il proprio avviso di selezione, prot. n.5457 del 22.07.2025 per  il 

reclutamento di n. 1 FIGURA AGGIUNTIVA, (prioritamente all’interno del personale docente in 

servizio presso l’I.C. S.Lucia e, in subordine all’esterno), da impegnare nella realizzazione del Progetto 

FSE -Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-27-Priorità 01- Scuola e competenze  -

Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+)- ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-176 - Codice CUP:  

B54D25001040007- dal titolo “Cosa sarò da Grande”; 
   
CONSIDERATO che all’interno dell’Istituto Comprensivo” S. Lucia” non si è reso disponibile nessun 

docente; 
  
ESAMINATA  l’unica candidatura esterna pervenuta entro i termini previsti (07.08.2025), prot. n. 5570 del  

07/08/2025, per la figura  FIGURA AGGIUNTIVA , da parte del dott. Guido Ferrarese; 

   
PRESO ATTO  della  congruità della candidatura e della rispondenza della stessa alle esigenze richieste nel 

suddetto avviso dell’ Istituzione Scolastica; 

  
  VISTI   i criteri di aggiudicazione indicati nell’avviso; 

  
  CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

  
RITENUTO di non dover procedere a nomina di commissione per la valutazione poiché è pervenuta una sola 

candidatura 

 

DECRETA 

 

• di dichiarare le premesse parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

 

        

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
52° Distretto Scolastico 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. LUCIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza F. Baldi -  Fraz. S. Lucia 84013 Cava de’ Tirreni (SA)  
Sito Web: www.icsantaluciacava.edu.it    
e-mail:  saic8b100c@istruzione.it   Pec: saic8b100c@pec.istruzione.it   
Tel. 089 2966809                     CF  95178990651 

 





2 

 

 

 
 

• di individuare il dott. Guido Ferrarese , come figura professionale esterna all’Istituzione Scolastica 

con titoli e competenze professionali specifiche cui conferire l’incarico di FIGURA  

AGGIUNTIVA per la realizzazione del Progetto FSE -Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-27.-Priorità 01- Scuola e competenze -Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+)- 

ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-176 - Codice CUP:  B54D25001040007- dal titolo “Cosa sarò da 

Grande”. 

 
 
 

La Dirigente scolastica 

Gabriella LIBERTI 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

                                     

 


		2025-09-23T13:50:55+0200
	GABRIELLA LIBERTI




